Образовательное частное учреждение высшего образования

«Российская
международная академия туризма»

ПРИКАЗ

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
и филиалы РМАТ на обучение по программам
высшего образования в 2023/2024 учебном году
по очной, очно-заочной и заочной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства
образования и науки РФ 21 августа 2020 г. № 1076, Правилами приема в РМАТ на
обучение по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2023/2024
учебный год, утвержденными приказом ректора РМАТ от 05 июля 2023 г. № 866,
на основании личных заявлений, успешного прохождения вступительных
испытаний и представленных оригиналов документов установленного образца об
образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав обучающихся Образовательного
частного учреждения высшего образования «Российская международная академия
туризма» (РМАТ) на 1 курс очной, очно-заочной и заочной формы обучения по
программам высшего образования лиц, указанных в Приложениях 1-6 к настоящему
приказу.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте РМАТ (отв.
Гордиевский А.Г.).

3. Довести настоящий приказ до сведения директоров филиалов РМАТ и
проконтролировать его размещение на сайтах филиалов РМАТ (отв. Жидких В.А.).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Е.Н. Трофимов

Визы согласования:

Проректор, декан факультета СПО

Проректор-декан факультета менеджмента
туризма

Главный бухгалтер

ГА. Жидких

Е.А. Алилуйко

Н.А. Саенко

Приложение № 1
к приказу от «?/» августа 2023 г. №

Список лиц, зачисленных на первый курс
в РМАТ для обучения по направлениям подготовки

высшего образования

Направление 40.03.01 «Юриспруденция»
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 175-328-476-91 72-2023 287
2. 152-197-806-71 83-2023 280
3. 165-279-684-11 92-2023 247
4. 184-057-997-04 95-2023 240
5. 203-206-127-89 61-2023 230
6. 206-503-933-37 63-2023 222
7. 183-524-620-71 35-2023 222
8. 177-016-321-56 411-2023 221
9. 184-191-819-90 38-2023 210

10. 128-691-363-89 36-2023 210
11. 193-492-770-12 517-2023 207
12. 164-803-309-62 335-2023 202
13. 164-344-006-44 49-2023 190
14. 169-809-883-45 360-2023 174
15. 149-529-632-04 303-2023 156
16. 187-109-749-00 398-2023 154
17. 182-369-764-06 139-2023 138

Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 167-377-060-98 119-2023 288
2. 196-749-397-53 261-2023 187
3. 164-860-169-86 469-2023 121

Направление 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
Очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуал ьного
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 165-681-461-96 160-2023 239
2. 188-396-736-47 488-2023 139

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 188-549-764-50 561-2023 229
2. 138-368-761-01 518-2023 213
3. 199-104-010-67 60-2023 209
4. 184-759-305-16 389-2023 175
5. 201-843-691-41 195-2023 173
6. 167-114-885-77 424-2023 152
7. 168-648-224-13 356-2023 151
8. 183-742-778-05 483-2023 137

Направление 43.03.03 «Гостиничное дело»
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 184-692-033-98 450-2023 278
2. 143-742-529-59 161-2023 273
3. 175-398-194-18 359-2023 271
4. 201-689-563-66 320-2023 260
5. 183-289-193-04 419-2023 160

Направление 38.05.02 «Таможенное дело»
Очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 146-398-904-07 70-2023 277
2. 167-833-688-17 401-2023 166
3. 189-104-961-97 340-2023 142

Направление 43.03.02 «Туризм»
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 158-564-281-02 318-2023 282
2. 185-756-493-30 487-2023 267
3. 163-594-983-13 515-2023 256
4. 201-808-494-38 493-2023 202
5. 166-29-623-81 540-2023 166

Направление 07.03.03 «Дизайн архитектурной среды»
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 135-028-561-37 252-2023 161 80 (241)
2. 166-258-464-95 172-2023 185
3. 195-440-236-77 437-2023 106 75(181)
4. 178-567-593-43 342-2023 106 70(176)
5. 186-286-495-24 212-2023 102 60(162)
6. 161-744-232-55 513-2023 81 75 (156)
7. 196-493-285-29 221-2023 147

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 175-877-181’29 121-2023 274
2. 184-304-630-58 444-2023 188

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»
Очно-заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 195 460-909-04 387-2023 273
2. 186-810-622-91 145-2023 166

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
Очно-заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 182-050 451-34 449-2023 274
2. 204-334-810-20 465-2023 244
3. 181-418-531-80 466-2023 157
4. 162-124-873-43 478-2023 148

Направление 07.03.03 «Дизайн архитектурной среды»
Очно-заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 169-649-003-13 495-2023 224

Направление 43.03.02 «Туризм»
Заочная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуал ьного
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 172-765-477-02 223-2023 240

Направление 43.03.03 «Гостиничное дело»
Заочная форма обучения

N°n/n
СНИЛС

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 176-419-707-99 390-2023 293
2. 183-844-145-93 99-2023 292
3. 176-822-107-82 508-2023 239
4. 143-742-535-57 506-2023 237

Направление 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
Заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 203-206-982-19 193-2023 245

Направление 40.03.01 «Юриспруденция»
Заочная форма обучения

№п/п

Баллы

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 195-323-181-75 75-2023 276
2. 186-026-836-84 227-2023 273
3. 183-452-893-95 52-2023 272
4. 186-264-141-84 166-2023 265
5. 183-007-177-45 74-2023 262
6. 181-251-169-44 11-2023 259
7. 147-188-124-81 71-2023 257
8. 196-405-088-90 1-2023 240
9. 186-869-732-56 86-2023 230

Направление 38.05.02 «Таможенное дело»
Заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 174-711-452-67 40-2023 285
2. 182-298-130-84 117-2023 263

Приложение № 2
к приказу от « //» августа 2023 г. № 9П

Список лиц, зачисленных на первый курс
в Казанский филиал РМАТ для обучения

по направлению подготовки высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
Очная форма обучения

№п/
п

СНИЛС
Страховой

номер
индивидуальное
о лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 174-719-938 15 05-2023 224
2. 191-938-657 22 07-2023 213
3. 163-559-350 87 08-2023 212

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
Очно-заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 163-961-852 00 12-2023 213
2. 161-864-120 64 11-2023 178
3. 150-086-854 50 10-2023 169
4. 154-752-030 57 09-2023 157

Направление 43.03.02 «Туризм»
Заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 157-045-832 69 06-2023 161

Приложение № 3
к приказу от « » августа 2023 г. №

Список лиц, зачисленных на первый курс
в Армянский институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по направлениям подготовки высшего образования

Направление 38.02.02 «Менеджмент»
Очная форма

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 6932050348 06-2023 269
2. 7223040084 03-2023 261
3. 3927050113 05-2023 260
4. 7127040117 04-2023 228

5. 7325050569 07-2023 193

Направление 38.02.02 «Менеджмент»
Заочная форма

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 2304920349 01-2023 263
2. 5734040495 02-2023 212

Приложение № 4
к приказу от «//» августа 2023 г. № f

Список лиц, зачисленных на первый курс
в Западно - Подмосковный институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по направлениям подготовки высшего образования.

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»
очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 170-284-527 58 13/ВО/23 261
2. 202-145-175 00 24/ВО/23 224

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 201-903-921 22 15/ВО/23 269
2. 205-752-367 55 ОЗ/ВО/23 223
3. 165-727-171 89 29/ВО/23 138

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»
очно-заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 164-625-838 88 17/ВО/23 269
2. 193-232-522 57 20/ВО/23 241
3. 164-240-572 47 11/ВО/23 225

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
очно-заочная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 173-037-059-47 19/ВО/23 275
2. 136-225-442-38 05/ВО/23 274
3. 144-055-837 50 32/ВО/23 221
4. 206-933-471 67 16/ВО/23 199

Приложение № 5
к приказу от «*/» августа 2023 г. №

Список лиц, зачисленных на первый курс
в Московский филиал РМАТ для обучения по направлениям подготовки высшего

образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
направленность (профиль) «Международный гостиничный менеджмент»

очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 193-443-91 1 87 52-2023 274
2. 196-504-102 73 36-2023 253
3. 188-417-748 21 05-2023 228
4. 169-414-937 03 26-2023 218

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 184-314-765-77 24-2023 258
2. 167-850-338 00 41-2023 231
3. 187-940-068 14 92-2023 119

Направление 43.03.03 «Гостиничное дело»
очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 180-018-391 37 04-2023 237
2. 188-281-302 95 69-2023 197

3. 186-057-447 94 83-2023 145

Направление 07.03.03 «Дизайн архитектурной среды»
очная форма обучения

№п/п
снилс

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 161-823-548-64 50-2023 73 95

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
очно-заочная форма обучения

№п/п
СНИЛС

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 195-825-416 12 17-2023 249
2. 167-392-249 99 08-2023 243

Направление
19.03.04 «Технология продукции и организация общественного питания»

заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 184-307-510 63 96-2023 149

Направление 43.03.03 «Гостиничное дело»
заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 165-325-225 54 76-2023 241
2. 206-603-822 37 28-2023 193

Приложение № 6
к приказу от « //» августа 2023 г. № УГ/

Список лиц, зачисленных на первый курс
в Псковский филиал РМАТ для обучения по направлениям подготовки высшего

образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
очно-заочная форма обучения

№п/п
СНИЛС

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 163-160-882 55 9-2023 186
2. 157-361-252 67 22-2023 195
3. 158-039-184 78 32-2023 198
4. 156-954-804 12 47-2023 184
5. 194-126-324 65 14-2023 254
6. 157-386-255 00 56-2023 143

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»
очно-заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 158-117-677 82 7-2023 216
2. 157-361-256 71 33-2023 169
3. 155-154-865 71 48-2023 127
4. 151-806-820 55 50-2023 223
5. 168-649-733 33 52-2023 258
6. 156-735-389 00 53-2023 239